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DECLARAÇÁC DE COTA DE APRENDIZAGEM 	 SIM 

Declaro sobas penas da Lei, que cumpro a coto de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO APT 7° DA CONSTITUIÇÃO 	 NÃO 

* 	
FEDERAL 

Declaro poro fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pesa Lei n° 

9.EEÇ á: 7 a outubro de I999, que r.õo arrprccc rncntr te iS (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e nõo emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7° do Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÉNCIA DE FATOS IMPEDI FIVOS 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até o presente dota inexistem fatos impeditivos poi'o o minha habilitação 

no presente processo licitotório, ciente do obrigotoredode de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM 

DecLaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabolno degradante ou 

forçado, observando o dsposto nos incisos III e IV do art. 10  e no inc. III do art. 5' da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 	 SIM 

Deciaro que estou ciente e concordo com as condições contiaas no edital e seus anexos, bem corno de que 

cumpro penomente os requisitas de habilitaçõo definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 	 SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n°8.213, de 24 de juino de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou paro reabilitado do Previdência 

Social e que, se aplicado ao nCmero de Lncior.ãrios da minha empresa, atendo as regras ce ocessibiiidade 

nos termoc estabelecidos no cri. 429 da CLI. 

DECtARAÇÀC E ME/EPP 	 NÃO 

Declaro, sob as penas da Lei, que Cumpro os requisitas estabelecidos no Art. 33  do Lei Complementar n° 123, 

de 14 ae dezembro os 2006, alterado pela Lei no 11.488, de 15 de junho ae 2007, em seu An. 34, que essa 

Empresa/Cooperativa está apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecida nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

- - 	 - 	
- 	- - 

jadt)sTo rio 

VILA ÇLOR SIRIA, S.N. ANEXO 01, CARACARÁ, Sunador Ponpcu 1cE - CEP 63.600-000. 
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14- CAIXA DE SOM ATIVA. ESPECIFICAÇÕES: TRANSDUTORES D115 ALIA PERFORMANCE, 8ASS-REFLEX; DRIVER; 1 

TITANIO; SI AMPLIFICADA CLASSE D / AS; GABINETE EM PLÁSTICO tNJIETADO DE ALTA RESISTÊNCIA; RESPOSTA EM 

FREQUÊNCIA (-10DB): 32uZ - 23KHZ; RESPOSTA EM FREQUÊNCIA (-aDa): 39117 - 20KHZ; CROSSOVER: 24D3 EM 

2KHZ; POTÊNCIA MÁXIMA RMS: 1000W; WOOFER: 700w (a ASSE O); DRIVER: 300W (CASSE 4/5); SPL MÁXIMO: 

12708; THIZ 1%; IMPEDÁNCIA XLR: 8K OHMS; IMPEDÂNCIA PIO (nt-z); 1MEGA OHMS; SAIDA: 1 XLR (MIX OUT); 4 

MODOS DSP (MUSIC, LIVE, MONITOR, SUB); ~TER DE PICO E RMS NAS ENTRADAS; PROTEÇÃO TÉRMICA NA FONTE 

E AMPLIFICADOR; LED FRONTAL COM CHAVE DE (ow/orr); MP3 PLAYER; PEN DRIVE E 50 CARO NAVEGÁVEL PARA 

PASTAS; CONEXÃO BLUETOOTH COM ESPEWAMENTO PARA OUTRA CAIXA; CANAIS DE ENTRADAS: 1 - XLR BALANC. 

X LOOP XLR 01KV MACHO; 2- 2 X PIO; 3 - RCA t P2; ALIMENTAÇÃO: CA: 100-120 VOA 50/60 HZ; 230-24GVAC 50 / 
60HZ; ÂNGULO DO MONITOR: AMUOS OS LADOS; SOQUEI E DE TRIPÉ DE 35 MM; 4 X PONTOS DE SUSPENSÃO M 8; 

• ALÇAS: 4; DIMENSOtS APROXIMADAS: (C X 1  A): 706 MM X 438 MM X 364 MM (21,8 X 17,T X 14,4 - 

Especificação: CAIXA DE SOM ATIVA. ESPECIFICAÇÕES: TRANSDUTORES DE 15 ALTA PERFORMANCE, BASSREFLEX; 

DRIVER: TrÃNIO; SI AMPLIFICADA CLASSE D / AS; GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO DE ALTA RESISTÉNCIA; 

RESPOSTA EM FREQUÉNCIA (-1008): 32HZ - 23KHZ; RESPOSTA EM FREQUËNCIA (-3D8): 39HZ - 20KHZ; 

CROSSOVER: 2408 EM 2KHZ; POTÉNCA MÁXIMA RMS: 1000w; WOOFER: 700W (CLASSE 0); DRIVER: 300W (CASSE 

A/B); SRI MÁXIMO: 127DB; THD: <1%; IMPEDÂNCIA XLR: 81( OHMS; IMPEDÂNCIA PIO (HI-Z): 1MEGA OHMS; SAÍDA: 1 XLR 

(MIX 01ff); 4 MODOS DSP (MUSIC, LIVE, MONITOR, SUB); LIMITER DE PICO E RMS NAS ENTRADAS; PROTEÇÃO 

TÉRMICA NA FONTE E AMPLIFICADOR; LED FRONTAL COM CHAVE DE (ON/OFF); MP3 PLAVER; PEN ORIVE E 50 CARO 

NAVEGÁVEL PARA PASTAS; CONEXÃO BLUETOOTH COM ESPELHAMENTO PARA OUTRA CAIXA; CANAIS DE 

ENTRADAS; 1 - XLR BALANC. X LOOP XLR OUT MACHO; 2 - 2 X Pio; 3 - RCA • P2; ALIMENTAÇÃO: CA: 100-120 VCA 

501150 Hz: 230-24OVAC 50 / 60HZ; ÂNGULO DO MONITOR: AMBOS OS LADOS; SOQUETE DE TRIPÉ DE 35 MM; 4 X 

PONTOS DE SUSPENSÃO M 8; ALÇAS: 4; DIMENSÕES APROXMADAS; (o X X A): 706 MM  433 MM  364 MM (27,8 

'X 17,3' X 14,4 . 

Quantidade: 13,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: P5 8.280,00 	 Valor total: P5 107.640,00 

Fabricante/Marco: PROBASS 	 Modelo: X 

Valor de referência; P5 8.280,00 

- MESA DE SOM 16 CANAIS - ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: POSSLR NO MINIMO 16 CANA!S; POSSUIR BLUETOOTH; 

PHANTOM POWFR + 48V; CPP 16 FXU -12 MONO MIC/LINF XLR COM IX1 ESTtREP; 1 PCS IS TIPOS DE EFEITO: 

AUXILIAR SEND; L/R PAN POT & PE; 1 CANAL AUXILIAR 1 GLOBAtIV SWITCHED + 48V PRANTOM POWER; EQ DE 3 

BANDAS NOS CANAIS MONO; LED INDICADOR DE PICO DE SINAL POR CANAL FILTRO LOW CUT 100HZ; CHAVE PFL 

POR CANAU ENDEREÇAMENTO DE MIX E SUSCRUPO NA SESSÃO MASTER; ÍADER DE 60 MM POR CANAL FONES DE 

OUVIDO E SAIDAS DE MONITOR COM CONTROLE DE NÍVEL VU tIO DUPLO DE 6 SEGMENTOS; FOME DE 

ALIMENTAÇÃO: AC 110 - 230V; GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, CONTRA VÍCIOS OU 

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ASSISTÉNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 

0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

VILA F.OR $iRA. SIN. ANEXO 01, CARACARA, Senado, Pompeu i CE . CEP: 63.630.000. 
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Especificaçõo: MESA DE SOM 16 CANAIS - ESPECFICAÇÕES MkMAS: POSSUIR NO MIN.MO  16 CANAIS; POSSUIR 

BWETOOTH; PHANTOM POWER - 48V; CPP 16 FXU - 12 MONO MIC/LINE XLR COM 1XI ESTÉRER; 1 POS 16 TIPOS DE 

EFEITO; 1 AUXILIAR SENO; LJR PAN POT & PE; 1 CANAL AUXIUAR; 1 GLOBALLY SW1TCHED + 48V PHANTOM POWER; EQ 

DE 3 BANDAS NOS CANAIS MONO; LED INDICADOR DF PICO DE SINAL POR CANAL; FILTRO LOW CUT 100HZ; CHAVE 

PFL POR CANAL; ENDEREÇAMENTO DE MIX E SUBGRUPO NA SESSÃO MASTER; FADER DE 60 MM POR CANAL FONES 

DE OUVIDO E SAÍDAS DE MONITOR COM CONTROLE DE NÍVEL; VIj LED DUPLO DE 6 SEGMENTOS; FONTE DE 

ALIMENTAÇÃO: AO 110 - 230V; GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES (i ANO), NO M!NIMO, CONTRA VÍCIOS OU 

DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 

0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃC. 

Quantidade: 5,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 5.290,00 	 Valor total: R$ 26.450.00 

Fabricante/Marca: KSR 	 Modelo: X 

'/cicr de reft;õrrcic: RS 5.290,00 

iE - MICscroN SEM FIO ESPECIfCAÇÕES MÍNIMAS: D'JPIO COR: PRETC: RESPOSTA FREQUÉNCIk 50HZ - 15KHZ; 

- SISTEMA DE MÃO; POSSUIR 2 FREQUÉNCIA FIXA UHF, TIPO DINÂMICO, RECEPTOR SEM FIO COM 2 ANTENAS DE 

RECEPÇÃO; SAÍDA DE ÁuDlO BALANCEADA XLR E NÃO BALANCEADA PIO; ALCANCE MÉDIO: 100METROS; RELAÇÃO 

SIPAL - RUiDO: 98D8, TflD.: <0,1%; FAIXA DE PORTADORA DE RF: 614 - 806M112; SENSIBILIDADE 109 A 12DB. 

ACOMPANHAR: IX RECEPTOR SEM FIO COM 2 ANTENAS, 2 MICROFONES DE MÃO COM FUNCIONAMENTO COM 2 

PILHAS AA, IX CABO PIO, 1XEONTE DE ENERGIA BIVOLT, ~ANUAL DE INSTRUÇÕES, IXCERTIFICADO DE GARANTIA E 

CASE PARA TRANSPORTE. POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL COM 12 MESES (i ANO), NO MíNIMO, DE GARANTIA 

CONTRA VÍCIOS Ou DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ASSISTËNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU 

ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA 

ADMINISTRAÇAO. 

Especificaçõo: MICROFONE SEM FIO ESPfCIFICAÇõES MÍNIMAS: DUPLO - COR: PRETO; RESPOSTA FREQUÉNCI& 

50HZ - 15KHZ; - SISTEMA DE MÃO; POSSUIR 2 FREQUÊNCIA FIXA JHF, TIPO DINÃMICO, RECEPTOR SEM FIO COM 2 

ANTENAS DE RECEPÇÃO; SAIDA DE ÁUDIO BALANCEADA XLR E NÃO BALANCEADA PIO; ALCANCE MÉDIO: 

100METROS; RELAÇÃO SINAL - RUÍDO: 9808, T.rl.D.: <0,1%; FAIXA DE PORTADORA DE RF: 614 - 806MHZ; 

SENSIBILIDADE 109 A 12DB. ACOMPANHAR: 1X RECEPTOR SEM FIO COM 2 ANTENAS, 2 MICROFONES DE MÃO COM 

FUNCIONAMENTO COM 2 PILHAS AA, IX CABO PIO, IXFONTE DE ENERGIA BIVOLT, ~ANUAL DE INSTRUÇÕES, 

IXCERTIFICADO DE GARANTIA E CASE PARA TRANSPORTE. POSSUIR CERTIFICAÇÃO ANATEL COM 12 MESES (i ANO), 

NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÀO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO 

ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS 

PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Quantidade: 10,0 	 Unidade: Por 

Valor ofertado: RS 980,75 	 Valor total: R$ 9807,50 

Fabricarte/4crcc PIX 	 McdMo y 

Valor de referência R$ 980,75 

VILA FLOR SIR!A, SIN, ANEXO 01 CARACARÁ. Senador Pompeu ICE. CEP: 63.600.000. 
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39 - PROJETOR DATA SHOW - ESPECIRCAÇOES MíNiMAS: MULTIMXA COM ALTO FALANTES EMBUTIDOS E POSSUIR 

ENTRADA DE 3.SMM DE AÚDIO, BRILHO DE NO MINIMO 5.000 LUMENS; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: TFT LCD; 

REPRODUÇÃO DE CORES ATÉ 1 B;LHÃC; LENTE DE PROJEÇÃO DE V;OO N4UITICAMADA; TEUS: 4:3! 36:9; LÂMPADA: 

IED COM VIDA ÚTIL NO MINIMO 29.000 HORAS; RESOLUÇÃO NATIVA: HiLL NO 1080P; CONEXÕES: HOMI, AV, NO, 

VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 3000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUDESTE DE FOCO: MANUAL; 

ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CASO DE AÚDIO E VIDEO, E MANUAL DE 

INSTRUÇÕES; O IDIOMA DO MENU DEVERÁ SER MULTI-IDIOMAS, INCLUINDO EM PORTUGUÊS-BRASIL GARANTIA DO 

FABRICANTE: 32 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE 

TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PÁRA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Especlficaçâo: PROJETOR DATA SI1OW - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MULTIMIDIA COM ALTO FALANTES EMBUTIDOS 

• E POSSUIR ENTRADA DE 3.5MM DE AÚDIO, BRILHO DE NO MINIMO 5.000 LUMENS; TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO: TFT 

LCD; REPRODUÇÃO DE CORES ATÉ 3 BILHÃO; LENTE DE PROJEÇÃO DE VIDRO MULTICAMADA; TELA: 4:3 / 16:9; 

LÂMPADA: 10 COM VIDA ÚTIL NO MINIMO 29.000 HORAS; RESOLUÇÃO NATIVA: FULL NO 1080P; CONEXÕES: HOMI, 

AV, HEI, VISA E 2XUSB; CONTRASTE: 3000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS; AJUDESTE DE FOCO: 

MANUAL ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO DE AÚDIO E VIDEO, E MANUAL 

DE INSTRUÇÕES; O IDIOMA DO MENU DEVERÁ SER MULTI-IDIOMAS, INCLUINDO EM PORTUGJÉS-BRASIL; GARANTIA 

DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÉNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE 

TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENV:O SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Quantidade: 7,0 	 Unidaøe: UNIDADE 

Valor ofertado: P5 2.522,00 	 Valor total: P8 17.65400 

Fabricante/Marco: LUMEN 	 Mode!o: X 

Valer de ioferência: R$ 2.522,00 

20 - SMART TV LCD DE 55 POLEGADAS - ESPECIFICAÇÕES MINIMAS:1 iLA LED NO TAMANHO DE 55 POLEGADAS, 

FORMATO DA TELA PLANA LED ESPECIF!CAÇÃO: IMAGEM: RESOLUÇÃO, MINIM.t 3840 X 2160, FORMATO TELA: 16:9, 

ÂNGULO DE VISÃO: 170 X 170; ÁUOIO: POTÊNCIA: 10W RMS; FUNÇÃO NFINITE SURROUNO SYSTEM, MUTE, DOLBY 

D;GITAL DE000fR; ESPECIFICAÇÕES TÉCMCAS: RECEPIOR DIV :NTEG2AOO; POSSUIR FUNÇÃO MIDIACAST; 

ALIMENTAÇÃO: 100-240VAC 50-60114 SISTEMA DE CORES: PAL-M / N ,1 NTSC/ISDB-TB; IDIOMAS: PORTUGUÊS, 

INGLÊS E ESPANHOI4 CONEXÕES: - ENTRADA AUDIO E VIDEO: IX, ENTRADA USEI 2.0: 2K ENTRADAS HDMI: 3K Ri 45 

(LAN): IX; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE AUMENTAÇÃO. COM  12 MESES (I ANO), NO 

MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS Ou DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO 

ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS 

PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

VILA FLOR SIR'A, S(N. ANEXO 01, CARACARÁ. senador Pompe iCE. CEP: 83.600.000. 
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EspecifiC3ço: SMART TV IED DE 55 POLEGADAS - ESPECIFICAÇES MINIMAS:TELA LED NO TAMANrIO DE 55 

POLEGADAS, FORMATO DA TELA PLANA LD ESPEC:FICAÇÃO : IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 3840 X 2160, 

FORMATO TEIA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 170 X 170; Áuoio: POTÊNCIA: 30W RMS; FUNÇÃO INFINITE SURROUND 

SYSTEM, MILITE, DOLBY DIGITAL DECODER; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: RECEPTOR DTV INTEGRADO; POSSUIR 

FUNÇÃO MIDIACAST; ALIMENTAÇÃO: 130-240VAC 60-60HZ, SISTEMA DE CORES: PAL-M / P4 / NTSC/ISDB-TB; 

IDIOMAS: PORTUGUÊS, INGLÊS E ESPANHOL; CONEXÕES: - ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: IX, ENTRADA USB 2.0: 2X, 

ENTRADAS MOMi: 3X, RJ 45 (LAN): IX; COMPATIBILIDADE PARA SJPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO. 

COM  12 MESES (1 ANO), NO MIN1M0 DE GARANTIA CONTRA VICiOS OU DEFEITOS DE FABR:CAÇÃO, ASSISTÉNCIA 

TÈCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARA OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO 

SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Ø
Quantidade: 8,0 	 Un'idodo: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 4.438,75 	 Valor total: RS 35.510,00 

Fabrfccnto/Marco: TCL 	 Mod&c: X 

Valor de referência: R$ 4.438,75 

21 - ELA DE DPCJEÇÃO - ESPECIHCAÇÕES MíNIMAS: TELA DE PROJEÇÃO, 1,80 X 1,80 M, PORTÁTIL ESPECIFICAÇÃO: 

100 POUSADAS, ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLAS ATRAVS DE ACIONAMENTO MANUAL, FORMATO 

QUADRADA 1:0 MATTE WHITE (BRANCO OPACO) COM BOROAS PRETAS PARA PERFEITO ENQUADRAMENTO DA 

IMAGEM, ESTRUTURA EM AÇO CAR8ONO, PiNTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES, ESTOJO 

NA COR PRETA, POSTE CENTRAL DE SUSTENTAÇÃO COM AJUSTE DE ALTURA E PÉ COM SUPERFíCIE PINTADA DE 

ALTA RESiSTÉNCIA; POSSUIR SISTEMA MULTIPONTO DE PARADA; ALTURA APROXIMADA DO TRIPÉ 1800 MM. 

Especificaçõo: TELA DE PROJEÇÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TELA IDE PROJEÇÃO, 1,80 X 1,80 M, PORTÁTIL 

ESPECIFICAÇÃO : 100 POLEGADAS , ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLAS ATRAVÉS DE ACIONAMENTO 

MANUAL FORMATO QUADRADA 1:0 MATTE WHITE (BRANCO OPACO) COM BORDAS PRETAS PARA PERFEITO 

ENQUADRAMENTO DA IMAGEM, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E 

CORROSÕES, ESTOJO NA COR PRETA, POSTE CENTRAL DE SUSTENTAÇÃO COM AJUSTE DE ALTURA E PÉ COM 

Ø
SUPRF1CIE PINTADA DE ALTA RESISTÊNCIA; POSSUiR SISTEMA MULTIPONTO DE PARADA; ALTURA APROXIMADA DO 

TRIPE 1800 MM. 

Quantidade: 4,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: RS 1.007,50 	 Valor total: R$ 4.03000 

Fabricante/Merca: TES TECNOLOGIA 	 Modelo: X 

Valor de referência: R$ 1.007,50 

VILA FLOR SÍRIA. S!N, ANEXO 01, CARACARA, Sanado, PompeL  ICE. CP: 63.600.000. 
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22- COMPUTADOR PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 2 ESPECIFICAÇÃO COM CONFIGURAÇÃO MINIMA: 

PROCESSADOR IS LGA 1151, COM 3.3 GNZ E No MINIMO 4 MB DE CACIjE; UNIDADE DE DISCO 550 COM 

CÂPACIDADF MfrIIMA DE 240GB. COM  VELOCIDADE NO MINIMO DE 4U MBIS. COM  INTERFACE SATA III 

MEMÓRIA RAM TIPO DDR4 COM NO MíNIMO 4(QUATRO) GBYTE DE 2133MHZ UMA UNIDADE DE DVD-RW INTERNA, 

COMPATÍVEL COM TODOS PADRÕES DE MIDIA (DvD+R/Rw, CD-RJRW;  POSSUIR NO MÍNIMO 6 (SEIS) PORTAS USEI 

SENDO 02 (oois) 3.0 E 04 (QUATRO) 2.0; POSSUIR UMA PCI EXPRESS O( UMA PCI EXPRESS 16X; UMA UNE OUT 

(ÂUDI0 E FONE DE oüvioo). UMA uNE IN (MICROFONE); UMA VGA, UMA HDML UMA LAN RJ-45; POSSUIR NO 

MINIMO 2 (DOIS) SLOTS DE MEMÓRIA DDR4 COM SUPORTE PARA EXPANSÃO PARA ATÉ 64 (SESSENTA E QUATRO) 

GBYTE DE 2133 MHZ COM POSSIBILIDADE DE iMPLEMENTAÇÃO DA TECNOLOGIA DUAL CHANNEI. REDE GIGABIT: 

10/100/1000 ONBOARD LAN; AÚDIO DE ALTA DEFINIÇÃO COM NO MÍNIMO ATE 6 CANAIS; GABINETE SLIM, COM 

• FONTE DE ALIMENTAÇÃO COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 200 W; POSSUIR EM SUA PARTE FRONTAL 4 USB E ÃUOIO 
FRONTAL POSSUIR OS SEGUINTES ITENS DE SEGURANÇA: ABERTURA PARA TRAVA TIPO KENSINGTON E ANILHA PARA 

CADEADO; O COMPUTADOR DEVE ACOMPANHAR TECLADO PADRÃO ABNF-2, COM TODOS OS CARACTERES DA 

LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç;  COM NO MÍNIMO 104 TECLAS; POSSUIR MOUSE COM CONECTOR PADRÃO 

Usa 20 COM RESOLUÇÃO MINIMA DE I0000PI; ACOMPANHAR CABOS, GUIA RÁPIDO DE INSTALAÇÃO, LICENÇA 

ORIGINAL MICROSOFT WINDOWS ID INSTALADA COM SELO DE AUTENTICIDADE FIXADO NO GABINETE, OFEICE TRIAL 

E ANTIVIRUS GRÁTIS POR 1 ANO. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA 

PRESTADA NO ESTADO DO CEARA OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM 

QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Especiflcoçõo: COMPUTADOR PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 2 ESPECIFICAÇÃO - COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 

PROCESSADOR IS LGA 1151, COM 3.3 GHZ E NO MINIMO 4 MB DE CACHE; UNIDADE DE DISCO $50 COM 

CAPACIDADE MNIMA DE 240G8, COM VELOCIDADE NO MINIMO DE 400 MB/S, COM INTERFACE SATA 

MEMÕRIA RAM TIPO DDR4 COM NO MÍNIMO 4(QUATRO) GBYTE DE 2133MHZ; UMA UNIDADE DE DVD-RW INTERNA, 

COMPATÍVEL COM TODOS PADRÕES DE MÍDIA (DvD+R/Rw, CD-R/RW; POSSUIR NO MINIMO 6 (SEIS) PORTAS USE 

SENDO 02 {ØOiS) 3.0 E 04 (QUATRO) 2.0; POSSUIR UMA PCI EXPRESS IX, UMA PCI EXPRESS 16X; UMA LINE OUT 

(ÁUDIO E FONE DE OUVIDO), UMA UNE N (MICROFONE); UMA VGA, UMA HOMI. UMA LAN RJ-45; POSSUIR NO 

MINIMO 2 (DOIS) SLOTS DE MEMÓRIA DDR4 COM SUPORTE PARA EXPANSÃO PARA ATÉ 64 (SESSENTA E QUATRO) 

GBYTE DE 2133 MHZ COM POSSIBILIDADE DE IMPLEMENTAÇÃO DA TECNOLOGIA DUAL CHAMNEL REDE GIGABIT: 

io/ioo/rnoo ONBOARD LAN; AUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO COM NO MÍNIMO ATÉ 6 CANAIS; GABINETE SLIM, COM 

FONTE DE AUMENTAÇÃO COM POTÉNClA DE NO MíNIMO 200 W: POSSUIR EM SUA PARTE FRONTAL 4 USB E ÃUDIO 

FRONTAL; POSSUIR OS SEGUINTES ITENS DE SEGURANÇA: ABERTURA PARA TRAVA TIPO KENSINGTON E ANILHA PARA 

CADEADO; O COMPUTADOR DEVE ACOMPANHAR TECLADO PADRÃO ABNT-2, COM TODOS OS CARACTERES DA 

LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE ç; COM NO MINIMO 104 TECLAS; POSSUIR MOUSE COM CONECTOR PADRÃO 

USEI 2.0 COM RESOLUÇÃO MINIMA DE )0000PI; ACOMPANHAR CABOS, GUIA RÁPIDO DE INSTALAÇÃO, LICENÇA 

ORIGINAL MICROSOFT WINDOWS íO INSTALADA COM SELO DE AUTENTICIDADE FIXADO NO GABINETE, OFFtCE TRIAL 

E ANTIVIRUS GRÁTIS POR 1 ANO. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA 

PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELECNE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM 

QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Quantidade: 21.0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 4.476,C8 	 Valor total: R$ 93.997,88 

EabPcon!e/Morca JA! 	 MndcIo X 

VILA FLOR SINA. S!, ANEXO 01 CARACRÁ.St,ador Ponpeu !CE . CEP; 63.600.0110. 
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Valor de referência; R$ 4.476,05 

    

23 - DlGlTAtIZADORA/SCANNEF PROFISSIONAl DE DOCUMENTOS ESPEC?FICAÇÔES MINIMASCOM RESOLUÇÃO 

ÓT.CA DE S000PI; CICLO DIÁRIO RECOMEIDADO ATÉ 3.000 FOLHAS; VELOCIDADE DE DIGITAUZAÇÃO MTNIMA 30 

PPM/OUPLEX: 601PM; POSSUIR VISOR DISPY PARA MAIS INFORMAÇÕES; ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE 

DOCUMENTOS PARA 100 FOLHAS; POSSUlE FUNÇÃO DUPLEX; PROFUNDIDADE DE CORES: 2481T5; TENSÃO DE 

ALIMENTAÇÃO: 220V. 

Especificação: DIGITALIZADORAJSCANNI R PROFISSIONAL DE DO4UMENTOS - ESPECIFICAÇÕES MINIMAS:COM 

RESOLUÇÃO ÓTICA DE 600DPI; CICLO DIÁR.O RECOMENDADO ATÉ ?,000. OLHAS; VELOCIDADE DE DIG:TALZAÇÂO 

M1NIMA 30 PPM/DUPLEX: 601PM; POSSUIR VISOR DISPLAY PARA MAJ p INFORMAÇÕES; AUMENTADOR AUTOMÁTICO 

Ø 	
DE DOCUMENTOS PARA 100 FOLHAS; POSSUIR FUNÇÃO DUPLEX; PROFUNDDADE DE CORES: 2481TS; TENSÃO DE 

ALIMENTAÇÃO: 220V. 

Quantidade: 12,0 	 Unida UNIDADE  UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 5.980,00 	 Valor t4aI: R$ 71.760,00 

FabPccntc/Mcrca: CANON 	 Mcdelo X 

Valor de referência: R5 5.980.00 

24- HC EXTERNO. CAPACIDADE: !TB; VELOCIDADE 32; T°) ;;r CO E(ÂO: USB 3]; ACOMPANHA CABO DE DADOS 

TIPO LJSB; MATERIAL PLÁSTICO E SILICONE; COR: PRETO. 

Especificação: MD EXTERNO. CAPACIDADE: 178; VELOCIDADE; 3.2; JIPO DE CONEXÃO: USB 31; ACOMPANHA CABO 

DE DADOS 'TIPO Use; MATERIAL: PLÁSTICC E SILICONE; COR: PRETO. 1 

Quonlidado: 7,0 	 Ur1dad: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 581,75 	 Valor ttcl: R$ 4.072,25 

Er'ccn!c/Vcca: CSHJ3A 	 VDd.3!d: x 

Valor de r&erência: RS 581.75 

25-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COP 3U1.K - ESPECIFíCAÇÕES.fvITNIMAS: COM BULK DE TINTA ORIGINAL - SEM 

P0 COM FUNÇÕES DC IMPRESSORA / COPIADORA / SCANNER CO  TECNOLOGIA DE IMPRESSÀO JATO DE TINTA; 

VELOCIDADE IMPRESSÃO DE NO MíNIMO 33 PPM COM RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DE 5760 X 1440 DPI; INTERFACE 

USS 2.0 E WiFI; IMPRESSÃO DUPL[X; POSUiR FUNÇÕES DE EMAIL P$NT. GOOGLE CLOUD PRINT E PERMITE IMPRIMIR 

DE UM IPrIONE»POD TOUCHIIPAD; RESO.UÇÃO DO SCANNER DE 0 X 1200 DPI; O EQUIPAMENTO DEVERÁ 

ACOMPANHAR TANQUE DE TINTA ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA COM 04 REFIL (i REFIL PRETO; 1 REFIL 

CIANO; 1 REFIL MAGENTA; 1 REFIL AMARELD) DE 70M1 CADA COM APACIDA0E DE IMPRESSÃO DE 6500 PAGINAS 

COLORIDO E 4000 PAGINAS PRETO E BR&NCO. GARANTIA DE 1 ANd 

VILA FLOR SIR:A. SIN, ANEXO 01. CARACARÁ, Scsndor Pompeu 1 C CEP: 03.600'000. 
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MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
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Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BJLK - ESPIFICAÇÕES ?Ó4IMAS: COM BULK DE TINTA 

ORIGiNA.. - SEM FIO COM FUNÇÕES 00 IMPRESSORA / COPIADORAr SCANNER, COM TECNO.OGIA DE IMPRESSÃO 

JATO DE TINTA; VELOCiDADE IMPRESSÃO DE NO MÍNIMO 33 PPM CC A RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DE 5760 X 1440 

DPI; INTERFACE USB 2.0 E WIFI; IMPRESSÃO DUPLEX; POSSUIR FUN$ES DE EMAIL PRLNT, GOOGLE CLOUD PRINT E 

PERPVITE IMPRIMIR DE UM IPHONE)IPOO TOUCH)IPAD; RESOLUtÂO  DO SCANNER DE 600 X 1200 DPI; O 

EQUIPAMENTO DEVERÁ ACOMPANHAR TANQUE DE TINTA ORIGINAL 'O FABRICANTE DA IMPRESSORA COM 04 REFIL 

(1 REFIL PRETO; 1 REFIL CIANO; 1 REAL MAGENTA; 1 REF:L. AMARq..o) DE 70 ML CADA COM CAPACIDADE DE 

IMPRESSÃO DE 6500 PAGINAS COLORIDO E 4000 PAGINAS PRETO E 3RANCO. GARANTIA DE 1 ANO. 

Quantidade: 9,0 	 Unidod4z UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 1.919,15 	 Valor t4àt R$ 17,272,35 

Fabricante/Marco: EPSON 	 Modelo 

Vaicrdc rcerêncic: RS 1.919,15 

27 - MONITOR PARA COMPUTADOR - ESPI1FICAÇÕES MÍNIMAS: T 

POLEGADAS, W1DESCREEN 16:10, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1440 X 900/7 

CONTRASTE 50.000.000:1, BRILHO (CD; Mi):  220, TEMPO DE RESPOS 

k+DMI E VGA, BASE AJUSTÁVEL VERTICAL EHORZONTAL GARANTIA 

ASSISTÉNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ANA 

COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Especificação: MONITOR PARA COMPUTADOR - ESPECIFICAÇÕES 

POLEGADAS, WIDESCREEN 16:10, RESOLUÇÃO MNIMA: 1440 X 90 

CONTRASTE 50.000.000:1, BRILHO (CD; MO: 220, TEMPO DE RES 

ANHO DA TELA DE NO M1NIMO 18 

HZ. COR DE EXIBIÇÃO MINIMA DE 16.7M, 

DE ATÉ BMS, TECNOLOGIA LED, CONEXÃO 

FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM 

5 DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO 

INIMAS: TAMANHO DA TELA DE NO MiN:MO 18 

1 75 HZ, COR DE EXIBIÇÃO MINIMA DE 16.7M, 

STA DE ATÉ BMS, TECNOLOGIA LED. CONEXÃO 

HDMI E VGA, BASE AJUSTÁVEL VERTICAL E HORIZONTAL. 'SARArIA  DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES COM 

ASSISTÉNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO 

COM ENVIO SM QUAISQUER ONUS ?ARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Quantidade: 21,0 

A 	Vctr ofertado: R$ 690,00 
Fabricante/Marca: 3GREEN 

Valor de referência: RS 690.00 

Unido t: UNIDADE 

Vci!or tfroi: RS 14.490,00 

Model :X 

VILA FLOR SIRIA. SN, ANEXO 01, CARACARÁ, Senador Ponipeu ICE' CEP: 63.6Oõ.X0. 
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28- NOTESOCK AVANÇADO - ESPECiFCAÇÕLS MÍNIMAS: iROCEflis R INTEL CORE 15 (JI.TIMA GERAÇÃO - 

2.20GHZ - 2.70GHZ COM FUNÇÃO TURUO BOOST: CACI-IE MINIMO. 	; MEMÓRIA: 08 (OITO) GB COM SUPORTE 

ATE 16 GB; TIPO DDR3 (1600 MHZ); 550: TAMANHO MINIMO: 240G8; 	DE LEI) WIOESCREEN DE NO MINIMO 16.6 

POLEGADAS DE 1366X768, TECNOLOGIA LCD; MICROFONE INTEGRA'; ALTO-FALANTES ESTÉREO INTEGRADOS; 

WEBCAM INTEGRADA; POSSUIR AÚDIO DE ALTA DEFINIÇÃO; PORTAS CONEXÃO COM NO MINIMO: 2X USEI 3.0,',X 

USEI 2.0, 1X HDMI, 1X RJ-45, lx .&iicno (PARA MICROFONE E FONE DE i IDO), IX DC-IN (CARREGADOR); LEITOR DE 

CARTÃO DE MEMÓRIA DO TIPO SD/MMC; PORTA DE COMUNICAÇ$9 THERNET io/ioofioao GIGABIT E 

BLUETHOO!H 4.0; COMUNICAÇÃO SEM FIO PARA REDE NOS PADR. à 802.11 8/GJN/AC;  SIOT DEDICADO PARA O 

USO DE 1 RAVA DE SEGURANÇA DO TIPO KENSINOTON; DISPONÍVEL! COR PRETA; TECLADO poRrueuÉs-BRASIL 

COM NO MINIMO 83 TECLAS; MOUSE IOUCHPAD INTEGRADO COPh PORTE MULTI-TOUCH E 2 BOTÕES 

Ø 	
INTEGRADOS; POSSUIR BATERIA COM NO MINIMO 3000MAI-i INTE u A DE NO MINIMO 2 CÉLULAS COM DURAÇÃO 

EM USO DE 2 HORAS NO MINIMO; POSUIR NO MÁXIMO 2800 ORA 	CARREGADOR COMPATíVEL E DO MESMO 

FABRICANTE COM CHAVE AUTOMÁTICA DE VOLTAGEM 110-220V; 	SUIR SISTEMA OPERACIONAL INSTALADO; 

GARANTIA DO FABRICANTE 12 (DOZE)  MESES COM ASSISTENCIA T 4ICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU 

ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEL ØUAISQUER ONUS PARA ESTA 

ADMINISTRAÇAO. 

Especificação: NOTEBOOK AVANÇADO - ESPECIFICAÇÕES MW; AS: PROCESSADOR INTEL CORE IS ÚLTIMA 

GERAÇÃO - 223GHZ - 2.70GHZ COM FUNÇÃO UffiBO BOOST: CA' E MíNIMO: 3M8; MEMÓRIA: 08 (OITO) GB COM 

SUPORTE ATE 16 GB: TIPO ODR3 (1600 MHZ); SSD: TAMANHO i4 .10: 24035; TELA DE LED WIDESCREEN DE NO 

MINIMO 15.6 POLEGADAS DE 1366X768, TECNOLOGIA LEO; MId FONE INTEGRADO; ALTO-FALANTES ESTÉREO 

NTEGRADOS; WEBCAM INTEGRADA; POSSUR AÚDIO DE ALTA DEII!  ÃO: PORTAS DE CONEXÃO COM NO MINIMO: 

2X uSB 3.0, IX USB 2.0, lx HDMI, IX RJ-45, IX ÃUDIO (PARÀÍ  ICROFONE E FONE DE OUVIDO), lx DC-IN 

(CARREGADOR); LEITOR DE CARTÃO DE MEMÓRIA DO TIPO 	MMC; PORTA DE COMUNICAÇÃO ETHERNET 

10/I00/1000 GIGABIT E BLUETHOOTH 4.0; COMUNICAÇÃO SEM' PARA REDE NOS PADRÕES 802.11 B/G/N/AC; 

SLOT DEDICADO PARA O USO DE TRAVA DE SEGURANÇA DO ii O KENSNGTON; DISPONíVEL NA COR PRETA; 

TECLADO PORTUGUES- BRASIL COM NO MINIMO 83 TECLAS; MOU : TOUCHPAD INTEGRADO COM SUPORTE MULTI- 

TOLCH E 2 BOTÕES INTEGRADOS; POSSU;R BATERIA COM NO 	IMO 3300MAH INTEGRADA DE NO MÍNIMO 2 

CÉLULAS COM DURAÇÃO EM USO DE 2 HORAS NO MINIMO; PO -' ,R NO MÁXIMO 2800 GRAMAS; CARREGADOR 

COMPATiVEI E DO MESMO FABRICANTE COM CHAVE AUTOMÁ A DE VOLTAGEM 110-220V; POSSUIR SISTEMA 

OPERACIONAL INSTALADO; GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE  MESES COM ASSISTÉNCIA TÉCNICA PRESTADA 

NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA A DAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS 

PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Quantidade: 10.0 	
; 	 Unid.. UNIDADE 

Valor ofertado: RS 66700 	 vaio J;1  ai: R$ 6670000 

Fabricante 1Mnrca: !ENOVO 	 M0d 1 X 

V lorde referência: R$ 6.670,0 

4 - REPETIDOR DE SINAL WIFI; 4 ANTENAS; ÁREA DE COBERTUR 	TER1OR: 30 M, AO AR LIVRE: 60 M; INTERFACE: 
RTA WAN. PORTA LAN (1xI0/Jo  MBP$); TAXA DE SINAL: 2.46 1 300 MRPS; FONTE AUTOMÁTICA RI-VOLT 

(00-230v); 140 TAXA DE TRANSMISSÃO WI-FI: 300 MBPS. 

*PQ 
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VILA FLOR SiRIA, SIN, ANEXO 01, CARAÇARÁ, Ssnadrn Pompeu 1CE' CEP: 63. 
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Especlficaçõo: REPETIDOR DE SINAL WE.; 4 ANTENAS; ÁREA DE COSERTURA: INTERIOR: 30 M, AO AR LIVRE: 50 M; 

INTERFACE: PORTA WAN, PORTA LAN (ix.oPoc M8PS); TAXA DE 5 NAL: 2.4 GHZ, 300 MBPS; FONTE AUTOMÁTICA BI-

VOLT (100-230v); 2.4G TAXA DE TRANSFS.SSÃO WI-FI: 300 MBPS. 

Quantidade: 2.0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: RS 232,25 	 Valor totai: RS 464,50 

Fabricante/Marca: PIX-LINK 	 Modelo: X 

Valor de reterêçïcia: R$ 232,25 

31 - ABLCT; ÍAMANIlC DA TELA; 10,9' 3J SUPERIOR; CONECTIVIDALX aWEÍOOTH E Wi-FI; CONEXÕES: USEI 2.0 ~ 

• T!PO O + .M!CO SD ATÉ 118; SISTEMA PERAC:ONAL ANOROID 14 OU SUPERIOR; CÂMERA TRASEIRA DE SMP COM 

ABERTURA F19; ZOOM DIGITAL ATÉ 4X; CÂMERA FRONTAL 121v112 UiTRAWIDE COM ABERTURA F2.4; MEMÓRIA RAM DE 

6GB; ARMAZENAMENTO INTERNO DE 12SGB; CAPACIDADE DA RATERIA: 8.000MAH OU SUPERIOR; CARREGAMENTO 

RÁPIDO; COR GRAFITE OU PRETO; ACOMPANHA CANETA TIPO S-PEN; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 16,58CM, 

LARGURA: 25,43CM, PROFUNDIDADE: 0,55CM; 1 ANO DE GARANTIA. 

Especificação: TABLET; TAMANHO DA [ELA: 13.9' OU SUPERIOR; CONECTiVIDADE: BWETOOTH E WI-FI; CONEXÕES: 

USB 2.0 + TIPO C + MICRO 50 ATÉ IT SISTEMA OPERACIONAL: ANOROID 14 OU SUPERIOR; CÂMERA TRASEIRA DE 

8MP COM ABERTURA P19; ZOOM DIGiTAL ATÉ 4X; CÁMERA FRONTAL 12MP ULTRAWIQE COM ABERTURA F2.4; 

MEMÓRIA RAM DE 6GB; ARMAZENAMEtJTO INTERNO DE 128GB; CAPACIDADE DA BATERIA: 8.000MAH OU SUPERIOR; 

CARREGAMENTO RÁPIDO; COR GRAFITE OU PRETO; ACOMPANHA CANETA TIPO S-PEN; DIMENSÕES APROXIMADAS: 

ALTURA: 16,58CM, LARGURA: 25,43CM, DROFUNDIDADE: 0,65CM; 1 ANO DE GARANTIA. 

Quantidade: 2,0 

Valor ofertado: R$ 4.485,00 

Fabricante/Marca: SAMSUNG 

Valor de referência: R$ 4.485,00 

Unidade: UNIDADE 

Valor total: RS 8970,00 

Modelo: X 

    

a 48 - BEBEDOURO COM 2 TORNEIRAS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS 

CERTIFICADO PELO INMETRO; REFRGEtAÇÃC POR COMPRESOq; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO 

GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR 

LOCOMOÇÃO; LATERAL EM AÇO PIt? DO AUMENTANDO DURA3IL.EADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE 

ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GÁS R134; ALTO DESEMPENHO: 1,8 UTROS/HORA DE ÁGUA GELADA; 

POSSUIR SELO DO INMETRO COM CEIrIF1CADO VÁLIDO ATRAVÉS DA PORTARIA N° 344 QUE OBRIGA QUE OS 

EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE LéGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM 

CONtORMIDADE COM OS REQUiSITO ORA APROVADOS E DEIOAM[.NTE REGISTRADOS NO INMEIRO. POSSUIR 

GARANTIA MNIMA DE UM ANO. 

VLÂ ILCR S[I::A, WÇ, ANEXO 01. CARI.C,aÁ, Sonador Pompot iCE - CEP: 63.600-000. 
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Especificoçao: BEBEDOURO COM 2 TR-EIAS ESPECFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 

TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRC•: F:EFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR: SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA 

DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIM!E?A  NTERNA; POSSJ RESERVATÕRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA 

MELHOR LOCOMOÇÃO; LATERAl. EM AÇO PINTADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO 

DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRrD,  GÁS R134; ALTO DESEMPENHO: 1,8 LITROS/HORA DE ÁGUA GELAD& 

POSSUIR SELO DO INMETRO COM CEF.TI:ICADO  VÁLIDO ATRAVÉS DA PORTARIA N° 344 QUE OBRIGA QUE OS 

EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM 

CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS <A APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO. POSSUIR 

GARANTIA MINIMA DE UM ANO. 

Quantidade: 9,0 	 Unidade: UNIDADE 

Ø
Valor ofertado: R$ 1.035,00 	 Vaiar total: RS 9.315,03 

rabr;cantoft4arca: ESMAITEC 	 Modnln: X 

Velar de rei eréncia: R$ 1.035,00 

53 - VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 6C CIA ESPECIFICAÇÕES KINMAS: DIMENSÃO M!NMA DA GRADE: 60 CM, TIPO 

TUFÃO, DESIGN MODERNO. 3 VELOCIDjeDES, MODELO: PAREDE, COR: PRETO, OSCILANTE PARA DIREITA E ESQUERDA, 

GRANDES EM AÇO TRATADO PINTADAS * COR PRETA E REMOVVEL, COM 3 HÉLICE ANA EM POUPROPILENQ 

OSCILANTE E COM REGULAGEM DE INCJAÇÂO. POSSUIR MOTOR COM ROLAMENTO E POTÊNCIA MÍNIMA DE 220 

W; SELO PROCEL A NAS TRÊS OPÇÕES DE VELOCIDADES; ROTAÇÃO MÍNIMA I300RPM. GARANTIA DO FABRICANTE: 

12 (DOZE) MESES COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 

PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEk QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Especificação: VENTILADOR DE PAREDE 'TUFÃO 60 CM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DIMENSÃO MÍNIMA DA GRADE: 

60 CM, TIPO: TUFÃO, DESIGN MODERFC,3 VELOCIDADES, MODELO: PAREDE COR: PRETO, OSCILANTE PARA DIREITA 

E ESQUERDA, GRANDES EM AÇO TRÂflDO PINTADAS NA COR PRETA E REMOVÍVEL, COM 3 HÉLICE FINA EM 

POUPROPILENO, OSCILANTE E COM RSGWLAGEM. DE INCLINAÇÃO. POSSUIR MOTOR COM ROLAMENTO E POTÊNCIA 

MÍNIMA DE 220 W; SELO PROCEL A NAS TRÊS OPÇÕES DE VELOCIDADES; ROTAÇÃO MÍNIMA I300RPM. GARANTIA DO 

Ø 	
FABRICANTE: 12 (DOZE)  MESES COM M SISTÉNCIA TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE 

TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Quantidade: 21,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 338,75 
	

Valor total: R$ 7.113,75 

Fabrccnte/Marco: VENTISOL 
	

Mode!o: x 

Veio[ do reterêricia: R$ 338,75 

'ÇtP4Ls. 
ç 
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59 - ESTAB'LIZADOR; BIVOLT; POUNCA I000VA 6 TOMADAS DE SAÍDA; LUZ INDICADORA SINALIZAÇÃO VISUAL DE 

TENSÃO EM 5 NÍVEIS: PROTEÇÃO ELEfl4IICA CONTRA SUB/SOeRETNSÃO; COR PRETO; PESO APROXIMADO 

3,275KG; LARGURk 25CM ALTURA: I3C?v PROFUNDIDADE: 19CM; GARANTIA DE 1 ANO, NO MINIMO. 

Especificação: ESTABILIZADOR; 31V0..T;POTtNCIA 1000VA; 8 TOMADAS DE SAÍDA; LUZ INDCADORA SINALIZAÇÃO 

VISUAL DE TENSÃO EM 5 NiVEIS; DItTEÇÂO ELETRÔNICA CONTRA SUB/SOBRETENSÃO; COR PRETO; PESO 
APROXIMADO 3,275KG; LARGURA: 25CIs4 ALTURA 13CM PROFUND:DADE: 19CM; GARANTIA DE 1 ANO, NO MÍNIMO. 

Quantidade: 6,0 	 Unidade: UNIDADE 

VILA FLOR SÍRIA. $N, ANaCO 02., CARMhRÁ teiMar Ponpcu i CC. CEP: 63.600'0Oú. 
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MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
02.347.73410001-77 

Valei' ofertado: RS 561,25 	 valor total: ?$ 3.367,50 

Fabricante/Marca: TSSIIARA 	 Modelo: X 

Valor de reteência: R$ 561,26 

60 - NOBREAK. POTENCIA DE 1200VA - FS?ECIfICAÇÕES MíNIMAS: COM PARTIDA A FRIO: PERMITE LIGAR O 

NOBREAK NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉTRICA, USANDO A ENERGIA DAS BATERIAS. CONDICtONAMENTO DA ENERGIA 

DA REDE: PROTEGE AS CARGAS LIGADAS CONTRA OS SURTOS, PICOS E OUTRAS ANOMALIAS ELÉTRICAS. LEDS 

INDICADORES DE STATUS POSSIBILI ÍAM O RÁPIDO ENTENDIMENTO SOBRE O STATUS DO NO- EREAK. ALARME 

SONOROS: AVISAM SOBRE AS CONDIÇÕI 5 DO NOBREAK E DA REDE ELÉTRICA, PROTEÇÃO CONTRA: CUR1O-

CIRCUTIO, SOBRECARGA, TRANSISENTES NA REDE ELÉTRICA, rRANSIENTE5 NA COMUTAÇÃO, SUBTENSÃO, 

SOBRETENSÃO E CONTRA DESCARGA TO ÍAI. DAS BATERIAS; MICROPROCESSADO; POSSUIR CARREGADOR DE 

BATERIA ÍNTEUGENTF; POSSUIR NO MINIMO NO PAINEL TRASEIRO 6 TOMADAS PADRÃO NOR 14136 COM PROTEÇÃO 

E ATUAÇÃO DO NOBREAK; POSSUIR 2(0015) BATERIA INSTALADA DE 12 VCC 7AH; CONEXÃO PARA BATERIA 

EXTERNA DE 12V CC; COMPRIMENTO MINIMO DO CABO DE 1,3 METROS; SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO; FATOR DE 

POTÊNCIA: 0,7; FREQUÊNCIA 60HZ; POTEFÇCIA MINIMM200VA OU SUPERIOR. ENTRADA TRI VOLT AUTOMÁTICO E 

SAIDA:115V. 

Especificação: NOBREAK. POTENCA DE 120OVA - ESPEC!F:CAÇÕES M1NIMAS: COM PARTIDA A FRIO: PERMITE LIGAR 

O NOBREAK NA AUSÊNCIA DE REDE ELÉ'FIICA, USANDO A ENERGIA DAS BATERIAS. CONDICIONAMENTO DA ENERGIA 

DA REDE: PROTEGE AS CARGAS IGADAS CONTRA OS SURTOS, PICOS E OUTRAS ANOMALIAS ELÉTRICAS. LEDS 

INDICADORES DE STATUS POSSIBILITAM O RÃPIDO ENTENDIMENTO SOBRE O STATUS DO NO- BREAt(. ALARME 

SONOROS: AVISAM SOBRE AS CONDIÇÕES DO NOBREAK E DA REDE ELÉTRICA. PROTEÇÃO CONTRA: CURTO-

CIRCUTIO, SOBRECARGA, TRANSISENTF,S NA REDE ELÉTRICA, TRANSIENTES NA COMUTAÇÃO, SUBTENSÃO, 

SOBRETENSÃO E CONTRA DESCARGA TOTAL DAS BATERIAS; MICROPROCESSADO; POSSUIR CARREGADOR DE 

BATERIA INTELIGENTE; POSSUIR NO MINIMO NO PAINEL TRASEIRO 6 TOMADAS PADRÃO NOR M136 COM PROTEÇÃO 

E A'UAÇÃO DO NOBREAK; POSSUIR 2(DO:S) BATERIA INSTALADA DE 12 VCC JAH; CONEXÃO PARA BATERIA 

EXTERNA DE 12V CC; COMPRIMENTO MINIMO DO CABO DE 1,3 METROS; SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO; FATOR DE 

S 	POTÊNCIA: 0,7; FREQUÊNCIA 60HZ; POTENCIA MINIMM200VA OU SUPERIOR. ENTRADA TRI VOLT AUTOMÁTICO E 

SAIDA:1I5V, 

Quantidade: 12,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 1.110,00 	 Valor total: R$ 13.320,00 

Faticante/Mcrca: RESTECK 	 Medelo: X 

Valor de referência: RS 1.110,00 

VILA FLOR SÍRIA, 51W, ANEXO 01, CARACARÁ, Senador Pompeu ICE. CEP 63.600400. 



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
02.347.73410001-77 

62 - ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORIAS; ESPECIFCAÇÕES MÍNIMAS: TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDDAS: 

200CM ALTURA X 0,84CM LARGURA X 0,42CM PROFUNDIDADE COM VARIAÇÃO DE 4/  5%. SER CONFECCIONADO 

EM CHAPA DE AÇO *26 NORMALIZADA LAM:NADA A FRIO MAS LATERAIS, NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS; 

POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOl DADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO 

ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO VALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA 

PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL DEVEM SER PINTADAS COM TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO POR UM 

PROCESSO DE NANOTECNOIOGA E PINTURA ELETROSTÁTICA Avó (TINTA HIBRIDA) COM CAMADA DE 30 A 40 

M1CRONS COM SECAGEM EM ES  UFA A 240°C NA COR CINZA; POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM 

TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 4 PRATELEIRAS, 

SENDO 3 MOVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL 

Ø 	

DO ARMÁRIO, E FIXA AMBAS COM REFORÇOS EM ÕMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,4SMM) 

LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO 

IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 

13MM; PRODUTO MONTÁVEI ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA. 

Especificação: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS; ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. 

MED:OAS: 200CM ALTURA X 0,84CM LARGURA X 0,42CM PROFUNDIDADE COM VARIAÇÃO DE t/-  5%. SER 

CONFECC!ONADO EM CHAPA DE AÇO *26 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO, 

PRATELEIRAS E PORTAS; POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÕNICO-

PNEUMÁTiCO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CIIJNDRICA DO TIPO YAIE COM 2 CHAVES 

COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL DEVEM SER PINTADAS COM TRATAMENTO ANTI-

CORROSiVO POR UM PROCESSO DE NANOTECNOLOGIA E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA HIBRIDA) COM 

CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM ESTUFA A 240°C NA COR CINZA; POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO 

ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 4 

PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM 

TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM ÕMEGK NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO 

*26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM 

POLIPROPILENQ DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA 

A 	INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 13MM; PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, 

Quantidade: 18,0 

Valor ofertado: R$ 1.472,00 

Fabricante! Marco: ARX 

Vaio. d3 :rcêí:tic. R$ 1.472,0C 

Unidade: UNIDADE 

Valor total: RS 26496.00 

Modelo: X 

    

VILA FL,OR sina. Sft, ANEXO 01. CARACtRA, Senador Pomptu 1CE- CEP: casco-oco. 
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MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
02.347.73410001-77 

64 -  ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - PARA PASTAS SUSPENSAS. ESPECIFICAÇÕES MíNIMAS: CORPO E FRENTE DAS 

GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 426 COM HASTES PARA PASIAS SUSPENSAS EM GALVALUME. 

CHAPA #20 REFORÇADA PELO SISTEMA DE PERFILAMENTO EM ÔMEGA; CONTER 6 REFORÇOS INTERNOS TIPO T; 

GAVETAS MONTADAS NO SISTEMA DE DOBRAS. MEDIDAS EXTFRNAS APROXIMADA D. 300MM (A) X 400MM (i) X 

470MM () FUNDO EM CHAPA DE AÇO EM GALVALUME REFORÇADA PELO SISTEMA DE DOBRA EM OMEG& FRENTE 

DAS GAVETAS EM CHAPA DE AÇO 426 (0,45MM) FIXADOS ATRAVÉS DE PARAFUSOS M6, POSSUIR PORTA ETIQUETA 

ESTAMPADO EM BAIXO RELEVO NA PARTE SUPERIOR DA GAVETA. POSSUIR PUXADOR ESTAMPADO (EMBUTIDO) EM 

100A EXrEN5ÃO SUPERIOR DA GAVETA COM ACABAMENTO PERFIL EM PVC NA COR CINZA CRISTAL. REFORÇO 

PELO SISTEMA DE PERFIU-IAMENTO LM ÔMt0A, MANTENDO AS PROPRIEDADES DO AÇO REFORÇANDO A 

ESTRUTURA DO ARQUIVO. FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO VALE COM SISTEMA ARTICULADO CONTENDO 2 

Ø 	

CHAVES E COM SISTEMA DE FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS MEDIANTE TRANCA; PINTADO COM PINTURA 

LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) EM ESTUFA A 120 °C, NA COR CINZA. MEDIDAS: 133X47X57 CM (AXLXP) COM 

VARIAÇÃO DE -4-J-  5%. PRODUTO MON1ÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA. 

Especlíiaaçõo: ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS - PARA PASTAS SUSPENSAS. ESPECIFICAÇÕES MíNIMAS: CORPO E 

FRENTE DAS GAVETAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #215 COM HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS EM 

GALVALUME, CHAPA 420 REFORÇADA PELO SISTEMA DE PERFILAMENTO EM ÓMEGA; CONTER 6 REFORÇOS 

INTERNOS TIPO T; GAVETAS MONTADAS 140 SISTEMA DE DOBRAS. MEDIDAS EXTERNAS APROXIMADA DE 300MM 

(A) X 400MM ) X 4701VIM (p), FUNDO EM CHAPA DE AÇO EM GAVALJME REFORÇADA PELO SISTEMA DE DOBRA 

EM OMEGA, FRENTE DAS GAVETAS EM CHAPA DE AÇO 426 (0,45MM) FIXADOS ATRAVÉS DE PARAFUSOS M4, 

POSSUIR PORTA ETIQUETA ESTAMPADO EM BAIXO RELEVO NA PARTE SUPERIOR DA GAVETA. POSSUIR PUXADOR 

ESTAMPADO (EMBUTIDO) EM TODA EXTENSÃO SUPERIOR DA GAVETA COM ACABAMENTO PERFIL EM PVC NA COR 

CINZA CRISTAL REFORÇO PELO S:STEMA DE PERFILHAMENTO EM ÕMEGAt MANTENDO AS PROPRIEDADES DO AÇO 

REFORÇANDO A ESTRUTURA DO ARQUIVO. FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO VALE COM SISTEMA ARTICULADO 

CONTENDO 2 CHAVES E COM SISTEMA DE FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS MEDIANTE TRANCA; PINTADO 

COM PINTURA LIQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) EM ESTUFA A 120 °C, NA COR CINZA. MEDIDAS: 133X47X57 CM 

(AxLXP) COM VARAÇÃO DE +/- 57.. PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA. 

Quantidade: 16,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertada R$ 1436,33 	 Valor total: R$ 22.981.29 

Fbricante/Mwca: ARX 	 Modelo: X 

Valor de re!eõncio. R$ 1.436,32 

65 BALdO/BANCADA TIPO 1 PARA RECEPÇÃO. ESNCIFICAÇÕES MTNMAS: MEDIDAS APROXIMADAS: 

I100MM(A)XI550MM(L) X600MM(P) COM DOIS TAMPOS, 1 SUPERIOR PARA ATENDIMENTO AO PUBLICO E OUTRO 

INFERIOR PARA TRABALHO INTERNO AMBOS COM 30CM DE PROFUNDIDADE DE ÁREA ÚTIL CONFECCIONADOS EM 

MOP BP (25MM) REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM TONS CLAROS E ESCUROS COM 

ACAAMINTO EM FITA EM PVC COM 2MM ESPESSURA COM BORDAS APARENTES ENCABEÇADAS NA MESMA COR 

DO TAMPO FIXADO ATRAVÉS DE CASTANHA GIROFIX PARA I5MM E PINOS M6 ROSCA SOBERBA A ESTRUTURA QUE 

DEVE SER FABRICADO COM MESMO MATERIAL DO TAMPO, MDP DE 25MM; POSSUIR CALHAS PASSA FIO INFERIOR E 

SLJPFRIOR CONFECCIONADAS EM AÇO CHAPA #24 MEDINDO 200MM DE LARGURA. POSSUIR PÈS TIPO 

OCTOGONAL COM ESPESSURA DE (5MM) DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO COM REGULACEM. 

VILA FLOR SIRIA, SIN, ANEXO 01, CARACARÁ, Sonador Pompou ICE - CEP: 63.600000. 



Unidade: UNIDADE 

Valor total: P5 15.640,00 

Mode3t X 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
02.347.73410001-77 

Especi€ccçÕo: BALCÃO/BANCADA T.?C L PARA RECEPÇÃO. ESPECIFICAÇÕES MTNIMAS: MEDIDAS APROXIMADAS: 

IIOOMM(A)X1S5OMM(L) X600MM(P) COM bois TAMPOS, 1 SUPERIOR PARA ATENDIMENTO AO PUBLICO E OUTRO 

INFERIOR PARA TRABALHO INTERNO AMBOS COM 30CM DE PROFUNDIDADE DE ÁREA ÚTIL CONFECCIONADOS EM 

MDP BP (25MM) REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO  COM TONS CLAROS E ESCUROS COM 

ACABAMENTO EM FITA EM PVC COM 2MM ESPESSURA COM BORDAS APARENTES ENCABEÇADAS NA MESMA COR 

DO TAMPO FIXADO ATRAVÉS DE CASTANHA GIROFIX PARA 15MM E PINOS M6 ROSCA SOBERBA A ESTRUTURA QUE 

DEVE SER FABRICADO COM MESMO MATERLAL DO TAMPO, MDP DE 26MM; POSSUIR CALHAS PASSA FIO INFERIOR E 

SUPERIOR CONFECCIONADAS EM AÇO CHAPA #24 MEDIND91:200MM DE LARGURA, POSSUIR PÉS TIPO 

OCTOGONAL COM ESPESSURA DE (SMM) DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO COM REGULAGEM. 

Quantidade: 4,0 	 . 	 UnidadiUNIDADE 

Valor ofertado: RS 2.530.00 	 Valor toot RS 10.120,00 

Fabricante/Marca: BRINK BEM 	
Modelo1 

'Ialor d3 ;efarêr,clo: R$ 2.530,0C 

66- CAC5RA ?ARA VARAND& COM AW 

CADEIRA: ALTURA: 89 CM; LARC ..'RA: 55 C 

ACABAMENTO: ENVERNIZADO. AMARRAS: 

Especllicaçõo: CADEIRA PARA VARANDA. 

ADAS PARA ASSENTO E ARA AS COS-, AS. ESPECIFICAÇÕES DA 

PROFUNDIDADE: 66 CM. MATERIAL DA ESTRUTURA: BAMBU. 

lo SINTÉTICO. 

COM ALMOFADAS PARA ASSENI O E PARA AS COSTAS. ESPECIFICAÇÕES 

DA CADEIRA: ALTURA: 89 CM; LARGURtt 55 CM; PROFUNDIDADE: SE CM, MATERIAL DA ESTRUTURA: BAMBU. 

ACABAMENTO: ENVERNIZADO. AMARRAS: 1110 SINTÉTICO. 

Quantidade: 10,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: P5 1.265,00 	 1
Valor total: RS 12.650,00 

Fabricante/Marco: TOP ESTOFADO E MOVEIS 	 Modelo: X 

ARTESANATO 

Valor de roicrõncia: R$ 1.265,03 

71 - CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA ESPECJPCAÇÕES MÍNIMAS: BALDE DOBLÕ 30 LITROS - 2 ÁGUAS- NOVO CABO 

TELESCÓPICO 1,40 M- HASTE AMERICANA REAL LOOP COM CINTA 320G- PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO-

PÁ P0?- CONJUNTO MOP PÓ 60CMA. 

Especificação: CARRO FUNCIONAL DE LILPEZA ESPECIFICAÇÕES MIN;MAS: BALDE DOBLÕ 30 LITROS - 2 ÁGUAS-

NOVO CABO TELESCÓPICO 1,40 M- HASTE AMERICANA REFIL LOOP COM CINTA 32CG- PLACA SINALIZADORA PISO 

MOLHADO- PÁ POP- CONJUNTO MOP Pd'6OCMA. 

Quantidade: 8,0 

Veio' ofertada RS 1.955,00 

Fpb 	te/Marca: BRAUMPIA 

cIor de referência: R$ 1.965,00 

VILA I'LOR SiRIA, S/M, AXC 01, CARACARÃ, Sonaor Pompou 1CE- CEP: 63.54ç4000. 



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

02.347.73410001-77 

73- ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS ESPECIRCAÇÕES MN;WAS: 'RATELLZRAS EM CHAPA DE AÇO 26, COM 

DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS (4 DOBRAS PERPENDICULARES) E TRPI AS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES (6 

DOBRAS PERPENDICUIARES 90°); POSSJIR 08 CCI UNAS B;PAPTIDAS COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE ENCAIXE, 

CONFECCIONADAS FM CHAPA DF AÇO 24, SENDO 4 UNIDADES INFERIOR COM 1000MM DE ALTURA E 4 SUPERIORES 

COM I000MM DE ALTURA, DOBRA PERFILADA EM '1' DE 35X35 MM COM CONFORMAÇÃO NA PARTE CENTRAL E 

BORDAS CONFORMADAS E REBATIDAS COM 36 FUROS CIRCULARES PARA REGULAGEM DE ALTURA POSSIBILITANDO 

O TRAVAMENTO MAIS EFICAZ DAS PRATELEIRAS; REFORÇO TIPO -ÔMEGA-  EM CADA PRATELEIRA NA CHAPA # 26 

(0,45MM), MEDINDO I3MM X 49MM X 9I0MM COM 4 DOBRAS PERPENDICULARES, FIXADO HORIZONTALMENTE POR 

SISTEMA DL PONTEAMENTO NO FUNDO DA PRA!ELEIRA COM CAPACIDADE MINIMA DE 20 KG POR PRATELEIRA, 

ACOMPANHAM 40 PARAFUSOS COM PORCAS SLXTAVADAS ZINCADAS DE 4 X Y2 E 4 SAPATAS EM 11 'COM . SUSTENTAÇÃO TRIANGULAR, POSSIBIÚTANDO UM TRAVAMENTO NA ESTRUTURA DA COLUNA, CONFECCIONADA EM 

POtIPROPILÍNO; ACABAMENTO DA ESTANTE (COLUNA E PRATELEIRAS) DEVE SER PINTADO COM TRATAMENTO 

ANTICORROSÍVO E PINTURA ELE) ROSTÁTICA A Pó NA COR CINZA. DIMENSÕES: 200CM ALTURA X 900M LARGURA X 

300MM PROFUNDIDADE COM VARIAÇÃO DE tj - 50/. 

Especificaçõo: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO 

26, COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS (4 DOBRAS PERPENDICULARES) E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E 

POSTERIORES (6 DOBRAS PERPENDICULARES 900);  POSSUIR 08 COLUNAS BIPARTIDAS COM FIXAÇÃO ATRAVÉS DE 

ENCAIXE, CONFECCtONADAS EM CHAPA DE AÇO 24, SENDO 4 UNIDADES INFERIOR COM I000MM DE ALTURA E 4 

SUPERIORES COM I030MM DE ALTURA, DOBRA PERFILADA EM 1.' DE 36X35 MM COM CONFORMAÇÃO NA PARTE 

CENTRAL zi BORDAS CONFORMADAS E REBATIDAS COM 35 FUROS CIRCULARES PARA REGULAGEM DE ALTURA 

POSSIBILITANDO O TRAVAMENTO MAIS EFICAZ DAS PRATELEIRAS; REFORÇO TIPO 'ÕMEGK EM CADA PRATELEIRA 

NA CHAPA # 26 (0,45M1V11), MEDINDO I3MM X 49MM X 910MM COM 4 DOBRAS PERPENDICULARES, FIXADO 

HORIZONTALMENTE POR SISTEMA DE PONTEAMENTO NO FUNDO DA PRATELEIRA COM CAPACIDADE MINIMA DE 20 

KG POR PRATELEIRA; ACOMPANHAM 40 PARAFUSOS COM PORCAS SEXTA VADAS ZINCADAS DE % X Y. E 4 SAPATAS 

EM L COM SUSTENTAÇÃO TRIANGULAR, POSSIBILITANDO UM TRAVAMENTO NA ESTRUTURA DA COLUNA, 

CONFECCIONADA EM POLIPROPILE40; ACABAMENTO DA ESTANTE (COLUNA E PRATELEIRAS) DEVE SER PINTADO 

COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA ELETROSTÃTICA A P0 NA COR CINZA; DtMENSÕES: 200CM ALTURA 

X 900M LARGURA X 300MM PROFUNDIDADE COM VARIAÇÃO DE /- 5%. 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: UNIDADE 

Vcor Ofertada: R$ 529.50 	 Valor tonI: RS 10590.00 

Fabricante/Marca: ARX 	 Modelo: X 

Vccr de etico RS 529,50 

V1LA FLOR SIRIA. $\', ANEXO Ot. CARACARÁ, Senador Pompiu J CE . CEP: 63.600.000. 
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MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
02.34733410001-77 

75 - GAVETEIRO PARA ESCRITÓR:O ESPtCIF:CAÇÕES MINIMAS: TAMPO DC GAVETEIRO DE NO MÍNIMO 40MM 

COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MIDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM TONS 

CLAROS E ESCUROS, COM ACABAMENTO EM FITA EM PVC (POLIESTIRENO) COM ]MIO. ESPESSURA. LATERAIS E 

FUNDO DO GAVETEIRO: CONFECCIONADO EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES, MEDINDO 

5MM(E)X4I9MM(L)X584MM(A) COM ACABAMENTO EM FITA PVC(POUESTRENC) COM (0A5MM) DE ESPESSURA, 

FRENTE DAS GAVETAS CONFECCIONADO EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES, SENDO O CORPO 

CONFECCIONADO EM GALVAWME CHAPA 28 (0A5MM, MEDINDO: 145MM(A) X 341MM(L), CORPO NA MEDIDA 

62MM(A) X 280MM(L) X 393MM(P) COM DESLIZAMENTO POR TRILHO CORREDIÇA COM ROLDANAS EM NYLON 

FIXADAS POR REBITES COM ROSCA. COM  FECHADURA CIIJNDRICA TIPO VALE - COM SISTEMA ARTICULADO 

CONTENDO NO MiNIMO 2 CRAVES, COM PUXADOR EM POUESHRLNO TIPO CONCHA. ACOMPANHA 4 RODIZIOS 

SENDO 2 SEM IRAVAMENTO E 2 FRONTAIS COM TRAVAMENTO, CONFECCIONADOS EM POLIESTIRENO DEVE 

POSSUIR AS SCGUINTES MEDIDAS TOTAIS (PXIxA): 440MMX3S0X690MM. 

Especificação: GAVETEIRO PARA ESCRITÓRIO ESPECIFICAÇÕES M1NIMAS: TAMPO DO GAVETEIRO DE NO MÍNIMO 

40MM COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO COM 

TONS CLAROS E ESCUROS, COM ACABAMENTO EM FITA EM PVC (POLIESTIRENO) COM 1MM ESPESSURA. LATERAIS E 

FUNDO DO GAVETE:RO: CONFECCIONADO EM MD?', REVESTIDO POR AM8AS AS FACES, MEDINDO 

15MM(E)X419MM(L)X584MM(A) COM ACABAMENTO EM FITA PVC(POLIESTIRENO) COM (0,45MM) DE ESPESSURA, 

FRENTE DAS GAVETAS CONFECCIONADO EM MDP, REVESTIDO POR AMBAS AS FACES, SENDO O CORPO 

CONFECCIONADO EM GALVALUME CHAPA 26 (0.45MM), MEDINDO: 145MM(A) X 341MM(L), CORPO NA MEDIDA 

62MM(A) X 280MM(L) X 393MM(P) COM DESLIZAMENTO POR TRILHO CORREDIÇA COM ROLDANAS EM NYLON 

FIXADAS POR REBITES COM ROSCA, COM FECI-iADJRA CILÍNDRICA TIPO VALE - COM SISTEMA ARTICULADO 

CONTENDO NO MINIMO 2 CHAVES, COM PUXADOR EM POLIESTIRENO TIPO CONCHA. ACOMPANrIA 4 RODÍZIOS 

SENDO 2 SEM TRAVAMENTO E 2 FRONTAIS COM TRAVAMENTO, CONFECCIONADOS EM POLIESTIRENO DEVE 

POSSUIR AS SEGUINTES MEDIDAS TOTAIS (Í-XLXA): 440MMX350X690MM. 

Quantidade: 9,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 782,00 	 Valor total R$ 7.03800 

• Fabrcorte/Marco: BRINI( BEM 	 MOCICÇC: X 

V-lar do referência: R$ 782,00 

1' - LIQUI&YICAOOR DOMÉSTICO ESPEC$ICAÇÕES MÍNiMAS: CONFCCICNADO TOTALMENTE EM PLÁSTICO,-  P4° 0€ 

V LOCIDADES 12; FUNÇÃO AUTO11MPE2A; LÂMINAS EM AÇO INOX; GUARDA-FIO COM ENCAIXE PARA PLUGUE; 

C PO EM SAN CRISTAL COM CAPACIDADE TOTAL DO COPO (LITROS): 2,0; POTÊNCIA (W): 1200; POSSUIR FILTRO; 

1FICH.MENTE UMPÁVEL E RESISTEN1 NÃO DEVE EMPRESTAI? ODOR, COROU GOSÍO AOS AUMENTOS E NEM 

CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU 

REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. GARANTIA DO 

FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES. 

VILA FLOR SÍRIA, $iN, ANEXO 02, CARACARA, Sønacor Pompuu icE - CEP. 63.600.000. 
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Especificação: JQUIDIFICADOR DOMESTICO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CONFECCIONADO TOTALMENTE EM 

PLÁSTICO; N3  DE VLOCIDADES: 12; FUNÇÃO AUTOLIMPEZA; .ÂMNAS EM AÇO INOX; GUARDA-FIO COM ENCAIXE 

PARA PLUQUE: COPO EM SAN CRISTAL COM CAPACIDADE TOTAL DO COPO (urROS): 20; POTÊNCIA (w): 1200; 

POSSUIR FILTRO; FACILMENTE L.V.PÁVEL E RESISTENTE, NÃO DEVE EMPRESTAR ODOR. COR OU GOSTO AOS 

ALIMENTOS E NEM CONTRIBUIR PARA A ADULTERAÇÃO DOS MESMOS, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE 

CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIA$ À SUA 

UTILIZAÇÃO. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 (DOZE) MESES. 

Quantidade: 2,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 299,00 	 Valor total: R$ 593,00 

Fabricante/Marca: PHILCO 	 Modolo: X 

o valor de referência: R$ 299,00 

11 - CADEIRA VEICULAR INFANT! (CADEIRINHA); RECOMENDADA PARA CRIANÇAS DE 1 ATÉ 10 ANOS (GRUPO 1,11 E 

III) ATÉ 36 ,KG; MEDIDAS: ALTURA 74 CM X LARGURA 46 CM X PROFUNO!DADE 39 CM; APOIO DE CABEÇA COM 

PROTEÇÃO LATERAL E AJUSTÁVEL EM 7 POSIÇÕES; CINTO DE SEGURANÇA DE 5 PONTOS, COM 2 NÍVEIS DE 

REGULAGEM; ENCOSTO, PROTETOR DE OMBROS E BRAÇOS ACOLCHOADOS; PASSAGEM PARA O CINTO DE 

SEGURANÇA DO CARRO; ESTRUTURA EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA, LEVE E RESISTENTE; ESTOFADO REMOVíVEL DE 

FÁCIL HIGIEMIZAÇÃO; COR PRETA OU CINZA; GARANTIA DE 1 ANO NO MÍNIMO. 

Especificação: CADEIRA VEICULAR INFANTIL (CADEIRINHA); RECOMENDADA PARA CRIANÇAS DE 1 ATÉ 10 ANOS 

(GRUPO 1, II E III) ATÉ 36 KG; MEDIDAS: ALTURA 74 CM X LARGURA 46 CM X PROFUNDIDADE 39 CM; APOIO DE 

CABEÇA COM PROTEÇÃO LATERAL E AJUSTÁVEL EM 7 POSIÇÕES; CINTO DE SEGURANÇA DE 5 PONTOS, COM 2 

NÍVEIS DE REGULAGEM; ENCOSTO, DROTETOR DE OMBROS E BRAÇOS ACOLCHOADOS; PASSAGEM PARA O CINTO 

DE SEGURANÇA DO CARRO; ESTRUTURA EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA, LEVE E RESISTENTE; ESTOFADO REMOVÍVEL 

DE FÁCIL HIGIENZAÇÃO; COR PRETA OU CINZA; GARANTIA DE 1 ANO NO MíNIMO. 

o 
Quantidade: 1,0 

Valor ofertado: RS 862,67 

rabriconte/Morco STYLL BABY 

Valor do referência: R$ 862,67 

Unidade: UNIDADE 

Valor total: RS 862,67 

MOdelt: X 

Totai geral da proposta: R$ 618.J,48 (t.escentos e dezoitornil, novecentos e dez reais e quarenta e oito 

centavos) 

Pj'oposta válida por. 80 dias 

bato do finalização do registro dc. 	- -sta: IS de Julho de 2024 às 17:59 

VILA FLOR SIRLA St?, ANEXO 01. CARACARA. Sensdo; Rompeu ICE -CEP: 63.640-000. 
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